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od

01.09Wypadek

Gatunek:    Thriller
Produkcja:   USA, Litwa
Reżyseria:    Stephan Rick
Obsada:    Jonathan Rhys Meyers, Luke Kleintank, 
     Bruce Davison, Eloise Smyth

Koszmar, który rozgrywa się w sąsiedztwie dotyka dwóch przyjaciół - Davida i Roberta. Pewnego wieczoru, 
mężczyźni przypadkowo potrącili rowerzystkę i pod wpływem emocji uciekli z miejsca wypadku. Wkrótce 
jednego z nich zaczynają dręczyć potworne wyrzuty sumienia, natomiast drugi jest gotów zrobić wszystko, aby 
chronić ich sekret. 

od

01.09Hipopotam

Gatunek:    Komedia
Produkcja:   Wielka Brytania
Reżyseria:    John Jencks
Obsada:    Roger Allam, Fiona Shaw, Matthew Modine, 
     Tommy Knight

Ted Wallace jest poetą tkwiącym od kilku lat w kryzysie twórczym i niepoprawnym krytykiem teatralnym, który 
nie stroni od alkoholu. Jego awanturnicze usposobienie przysparza mu coraz to nowszych wrogów i kłopotów. 
Pewnego dnia szef Teda traci cierpliwość. Mężczyzna traci pracę. Z pomocą przychodzi mu córka znajomych, 
którą ostatnio widział w pieluchach. Młoda kobieta proponuje mu mała fortunę w zamian za zbadanie serii 
bardzo trudnych do wytłumaczenia uzdrowień, które miały miejsce w posiadłości jej rodziców – Swafford Hall.



od

03.09MEN

Gatunek:    Thriller
Produkcja:   Wielka Brytania
Reżyseria:   Alex Garland
Obsada:    Jessie Buckley, Rory Kinnear, Paapa Essiedu, Gayle Rankin

Po tajemniczej śmierci męża Harper (Jessie Buckley) 
wyjeżdża i zaszywa się w odludnej posiadłości, gdzie 
próbuje uporać się z dręczącą ją przeszłością. Jednak 
ktoś lub coś z okolicznych lasów nie pozwala jej zaznać 
spokoju. Seria niepokojących wydarzeń budzi w młodej 
kobiecie lęki i mroczne wspomnienia z nieznaną dotąd 
siłą, a pobyt w sielskiej posiadłości zamienia się w jej 
najgorsnajgorszy koszmar.



od

08.09Jacht

Gatunek:    Thriller
Produkcja:   USA
Reżyseria:   Declan Whitebloom
Obsada:    Ruby Rose, Frank Grillo, Patrick Schwarzenegger, Luis Da Silva Jr.

Czasami spadek potraö być prawdziwym 
przekleństwem. Tak jest w przypadku Belli, która 
dziedziczy luksusowy jacht po swoim ojcu, z którym od 
lat nie miała kontaktu. Jedna niewinna noc na łodzi 
przerodzi się w koszmar. Gdy kobieta budzi się i 
odkrywa, że na pokładzie znajduje się trzech 
porywaczy, musi szybko obmyślić plan ucieczki, zanim 
padnie ich oöapadnie ich oöarą. 



od

09.09Złoto
Gatunek:    Thriller
Produkcja:   Australia
Reżyseria:   Anthony Hayes
Obsada:    Zac Efron, Anthony Hayes, Susie Porter

Trzymający w napięciu thriller o tym, jak daleko gotowi 
są posunąć się ludzie, aby chronić swoje bogactwo.
KKiedy dwóch przemierzających pustynię mężczyzn 
odkrywa największy samorodek złota, jaki kiedykolwiek 
odnaleziono, dopada ich chciwość i wizja 
nieograniczonej fortuny. Szybko opracowują plan 
wydostania grudy złota i jej ochrony. Pierwszy z nich 
wyrusza po niezbędny sprzęt. Drugi walczyć będzie z 
przeciwnościami przyrody, dzikimi psami oraz 
tajemnictajemniczymi intruzami. A także z rosnącym 
przekonaniem, że został pozostawiony na pastwę losu.



od

09.09
Igrzyska zwierzaków

Gatunek:    Dla dzieci
Produkcja:   Australia, USA
Reżyseria:   Ricard Cussó
Dubbing:   Zuzanna Galia, Szymon Kuśmider, Wojciech Chorąży, Przemysław Stippa

Urodzona optymistka Daisy marzy o tym, żeby wygrać 
wielkie zawody dla „Najstraszniejszych zwierząt świata”. 
Problem w tym, że będąc uroczym ssakiem z gatunku 
kuoka, przypominającym skrzyżowanie chomika z… 
kangurem, ma nikłe szanse na rywalizację z 
największymi i najgroźniejszymi drapieżnikami planety. 
Ale od czego są upór i wierni przyjaciele. Aby dokonać 
niemniemożliwego, Daisy rozpocznie trudny trening pod 
okiem starego mistrza – Frankiego. Ćwicząc siłę, 
zręczność i intelekt, zrobi wszystko, żeby udowodnić 
światu zwierząt, że wola walki i szansa na medale wcale 
nie musi iść w parze z muskułami, groźnym wyglądem i 
długością paszczy, szpona czy ogona.
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od

13.09Boscy
Gatunek:    Komedia
Produkcja:   Hiszpania, Argentyna
Reżyseria:   Mariano Cohn, Gastón Duprat
Obsada:    Penélope Cruz, Antonio Banderas, Oscar Martínez, José Luis Gómez, Manolo Solo

Ekscentryczny milioner postanawia stworzyć ölm, dzięki 
któremu zapisze się w historii. Aby tego dokonać, sięga 
po najlepszych z najlepszych. Na fotelu reżysera zasiada 
więc równie słynna co kontrowersyjna Lola Cuevas 
(Penélope Cruz), która do głównych ról w ölmie 
angażuje prawdziwe legendy w swoim fachu. Jej wybór 
pada na hollywoodzkiego amanta Félixa Rivero 
(A(Antonio Banderas) oraz ikonę teatru Ivána Torresa 
(Oscar Martínez). Problem w tym, że obaj panowie, choć 
w swoich kategoriach osiągnęli i zdobyli już wszystko, 
cierpią na przerost ego i delikatnie mówiąc, 
nieszczególnie za sobą przepadają. Żeby sprostać 
zaskakującym pomysłom Loli, aktorzy z najwyższej 
półki będą musieli znaleźć jednak wspólny język i 
zmiezmierzyć się z dziedzictwem własnych karier. Pytanie 
tylko, kto z nich pozostanie na placu boju, kiedy po raz 
pierwszy wybrzmi słynne: „Kamera i… akcja!”?
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od

15.09Straszne historie
Gatunek:    Horror, ölm z napisami
Produkcja:   USA
Reżyseria:   Carl Jensen IV, Ryan Henry Johnston
Obsada:    Tom Sandoval, Charotte Lilt, Michelle Palermo, Michael C. Alvarez, 
     Ethan Drew, Jason Wiechert

Mrożąca krew w żyłach antologia horroru, składająca się 
z pięciu opowiadań, napisanych przez 
nieprawdopodobną grupę aspirujących pisarzy w 
Sugarton - małym miasteczku nękanym przez powrót 
niesławnego seryjnego mordercy. Przybyli oni, by 
podzielić się swoimi przerażającymi historiami z 
właścicielem księgarni. Wkrótce odkrywają, że stali się 
gwiagwiazdami własnej, pokręconej opowieści chorego 
mordercy



od

15.09Syn diabła

Gatunek:    Horror, ölm z napisami
Produkcja:   USA
Reżyseria:    Pearry Reginald Teo
Obsada:    Robert Kazinsky, Caden Dragomer, 
     Peter Jason

Po serii nadprzyrodzonych wydarzeń, Joel – młody samotny ojciec - zaczyna podejrzewać, że jego syn może być 
opętany. Niedługo potem Joela odwiedza ksiądz Lambert, kontrowersyjny egzorcysta, którego ostatni pacjent 
zmarł podczas leczenia. Kapłan informuje mężczyznę, że jeśli nie uda mu się przeprowadzić egzorcyzmów, diabeł 
wkrótce przejmie pełną kontrolę nad chłopcem.

od

15.09Zaśnij 

Gatunek:    Horror, ölm z napisami
Produkcja:   Kanada
Reżyseria:    Rob Grant
Obsada:    Thomas Cocquerel, Camille Stopps, 
     Angus Macfadyen

Ciężko ranni mężczyzna i kobieta budzą się w opuszczonym sanatorium i nie pamiętają, kim są i co się stało. 
Sadystyczny dozorca wymierza im kary za każdym razem, gdy któreś odmawia współpracy lub próbuje uciec. 
Kiedy w końcu udaje im się wydostać na wolność, odkrywają przerażającą prawdę na temat swojej prawdziwej 
tożsamości.



od

17.09Czasem, 
zawsze, nigdy

Gatunek:    Komediodramat
Produkcja:   Wielka Brytania
Reżyseria:    Carl Hunter
Obsada:    Bill Nighy, Sam Riley, Tim McInnerny, 
     Alice Lowe, Alan Williams

Alan (Bill Nighy) jest stylowym krawcem. Mężczyzna spędził długie lata na poszukiwaniach syna Michaela, który 
wybiegł z domu podczas gorącej rozgrywki w Scrabble. Zagubiony Alan musi naprawić swoją relację z młodszym 
synem Peterem (Sam Riley) oraz rozwiązać zagadkę tajemniczego online’owego gracza, który może być 
zaginionym Michaelem.

od

12.09Nie wszyscy 
święci 

Gatunek:    Thriller 
Produkcja:   USA, Meksyk
Reżyseria:    Alfonso Pineda Ulloa
Obsada:    Karla Souza, Tim Roth, Brian Cox, 
     Ron Perlman, Paz Vega, Neal McDonough, 
     Tommy Flanagan

Nowy, mocny thriller autorstwa Paula Schradera – scenarzysty „Taksówkarza” i „Wściekłego byka”.
Wołają na niego „Jezuita”. Zanim traöł do więzienia, był groźnym zabójcą. Teraz, kiedy wychodzi na wolność, 
spróbuje rozpocząć nowe życie, ale szybko zrozumie, że nie jest w stanie uciec od grzechów swojej przeszłości. 
Pewnego dnia jego ukochany syn zostanie porwany przez bezwzględnych gangsterów. Aby uratować chłopca, w 
którego oczach jest świętym, będzie musiał udowodnić, że jest kimś zupełnie innym. Czy mu się uda? Jaką cenę 
zapłaci za dawne życie?



od

19.09Zakopani

Gatunek:    Dramat
Produkcja:   USA
Reżyseria:   Brendan Walsh
Obsada:    Genesis Rodriguez, Vincent Piazza

Młode małżeństwo. On – głowa rodziny. Ona – pisarka 
w ciąży. Pewnego dnia zostają uwięzieni pod zaspami 
śniegu i lodu. Zamknięci w klaustrofobicznym 
pomieszczeniu będą musieli skonfrontować własne lęki 
i wzajemne oczekiwania względem siebie. Gdy zapasy 
zaczną się kurczyć, a temperatura spadać, zrobi się 
naprawdę gorąco. Czy ich związek wytrzyma tę próbę? 
CzCzy uda im się przetrwać i wyjść cało z tej opresji? 
„Zakopani” to mrożący krew w żyłach thriller, który 
najlepiej oglądać bezpiecznie w domu.



od

23.09Tańcz, Elise

Gatunek:    Komediodramat
Produkcja:   Francja, Belgia
Reżyseria:    Cédric Klapisch
Obsada:    Marion Barbeau, Hofesh Shechter, 
     Denis Podalydès, Muriel Robin, Pio Marmaï

Elise Gautier jest utalentowaną 26-letnią baletnicą, która – wydawałoby się – ma w życiu wszystko: idealnego 
chłopaka i obiecującą karierę tancerki klasycznej. Jednak jej świat rozpada się niczym domek z kart, gdy pewnego 
dnia przyłapuje ukochanego na zdradzie z inną tancerką, a potem, podczas występu, upada na scenie, doznając 
kontuzji, przekreślającej dalszą karierę w balecie. Droga do zdrowia, nie tylko özycznego, ale też psychicznego, 
zaprowadzi Elise od Paryża do malowniczej Bretanii, gdzie - z pomocą przyjaciół, nowej miłości 
i wolności tańca współczesnego - odbuduje relację z ojcem, a przede wszystkim – pogodzi z losem i na nowo 
odkryje samą siebie.

od

16.09Niewiniątka

Gatunek:    Dramat, thriller
Produkcja:   Norwegia, Szwecja, Dania, Finlandia,
     Francja, Wielka Brytania
Reżyseria:    Eskil Vogt
Obsada:    Rakel Lenora Fløttum, Alva Brynsmo Ramstad, 
     Sam Ashraf, ina Yasmin Bremseth Asheim

Tak mogłaby zaczynać się kolejna bajka dla dzieci, ale w reżyserii nominowanego do Oscara Eskila Vogta 
(„Najgorszy człowiek na świecie”) oglądamy ölm, który sprawił, że podczas premierowych pokazów w Cannes 
widzowie oblewali się zimnym potem i nie mogli oderwać oczu od ekranu. Trzymający w napięciu, oryginalny, 
niepokojący zachwycił krytyków, a przez niektórych został okrzyknięty nawet skandynawskim Stranger Things. 
Zdobywca Europejskiej Nagrody Filmowej, Nagrody Publiczności na MFF w Göteborgu oraz kilkunastu innych 
nagród i wyróżnień na całym świecie.
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od

24.09Goliat 

Gatunek:    Thriller, dramat
Produkcja:   Francja, Belgia
Reżyseria:   Frédéric Tellier
Obsada:    Gilles Lellouche, Pierre Niney, Emmanuelle Bercot, Jacques Perrin, Marie Gillian

Wielki skandal ekologiczny splecie ze sobą losy trzech z 
pozoru obcych sobie osób. Pierwszym z nich jest Patrick 
– skromny i samotny, ale uczciwy prawnik specjalizujący 
się w ochronie środowiska, który w obronie prawdy jest 
gotów na wszystko. Druga to France – nauczycielka 
wychowania özycznego, która jako aktywistka mocno 
angażuje się w kampanię na rzecz wycofania 
pespestycydów. Trzecim jest Mathias – młody i ambitny 
przedstawiciel przemysłu agrochemicznego, który nie 
cofnie się przed niczym, aby służyć interesom 
bezdusznych örm niszczących środowisko. Życiem całej 
trójki wstrząśnie zdesperowana rolniczka, która posunie 
się do strasznego i nieodwracalnego czynu.
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Zapraszamy do serwisu Filmklub, który obötuje w Polskie i zagraniczne ölmy.  Już teraz poznaj sto 
najgłośniejszych premier ostatnich lat. Wśród nich Oscarowe hity, ölmowe legendy, jak również kino 
konesera. Co tydzień katalog uzupełniany jest o conajmniej dwa nowe tytuły. Bądź na bieżąco.

To systematycznie odświeżana biblioteka ölmów i seriali, podzielonych na katalogi gatunkowe 
dostępna przez całą dobę 7 dni w tygodniu za pomocą odbiornika 3G/4K MAXX lub za pomocą 
platformy TOYA GO dostępne dla posiadaczy pakietu Filmbox.




